SHOQERIA “E & L. COMPANY “ SHPK Durres, me 06.04.2020

VYENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Ortaku i vetem i shogerise “E & .. COMPANY “ SHPK me seli ne Tirane Tirane
TIRANE Pallati Gerard-A,Ap.2+1,kati 4, nr.6,Rruga Elbasanit ,Zona Kadastrale 8§160,e
pajisur me NIPT M01329019R,mori ne shqyrtim aktivitetin ¢ shoqerise , dhe

KONSTATOI SE:

Si¢ rezulton nga Ekstrati i Regjistrit Tregtar leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit,
Shogeria “E & L COMPANY “ SHPK ,aktualisht perbehet nga ortaku i vetem :

Elvis Kegi , - zoterues 1 100 te kuotave te kapitalit te shogerise,

Administrator i1 shoqerise% eshte zoti Elvis Kegi.

Zoti Elvis Ke¢i  ka vendosur ge nga kuotat e tij ne kapitalin e kesaj shoqerie ,

ne masen 100 %, t* ia shese zotit Arbri Kegi.

-Zoti Arbri Ke¢i pranon te bleje kuotat e mesiperme ne masen prej 100% nga zoti
Elvis Kegi.

Zoti Elvis Ke¢i shkarkohet nga detyra e administratorit te shogerise.

Zoti Arbri Ke¢i emerohet administrator i shoqerise per nje afat 5 vjecar , me te
drejte riperteritje te ketij afati.

Ky veprim eshte ne perputhje me statutin e shogerise , me ligjin nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe me ligjin nr.9723 date 3.5.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™ .

PER KETE ARSYE:
Ortaku i vetem i shogqerise “E & L COMPANY ” SHPK , per sa me siper,
VENDOSTI:

1. Te miratohet shitja ¢ kuotave ne masen 100 % ne kapitalin ¢ shoqerise , nga zoti
Elvis Keci tek zoti Arbri Kegi.

2 .Te pranohet blerja e kuotave ne masen 100 % nga zoti Arbri Kegi.

3.Te miratohet shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise , i zotit Elvis Kegi.
4.Te miratohet emerimi ne detyren ¢ administratorit te shoqgerise i zotit Arbri Kegi per
nje afat 5 (pese) vjecar, me te drejte riperteritje te ketij afati.

5.Te dergohet nje kopje e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ky vendim pasi lexohet , hyn ne fugi me nenshkrimin e tij nga ortaku i vetem i
shogerise , zoti Elvis Kegi.

ORTAKU I VETEMI SHOQERISE “E & L COMPANY ” SHPK

ELVIS KECI
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